
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 
від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1

Відокремлений  структурний  підрозділ  
(найменування закладу освіти)

             "Харківський торговельно-економічний  фаховий  коледж  
Державного  торговельно-економічного університету"

НАКАЗ
м. Харків

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №111-О

Про зарахування на навчання
     На підставі Правил прийому до Відокремленого структурного підрозділу 

"Харківський торговельно-економічний фаховий коледж Державного 
торговельно-економічного університету" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «31» липня 2025 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Капіталіна ГУРОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 111-О

D1 Облік і оподаткування, 
група ОП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14776033 1471918 Гринько Анна Олексіївна
55582392 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

194,000

2 14678867 1471918 Красовська Дар`я Русланівна
55590290 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

171,000

3 14604016 1471918 Пащенко Кирило Павлович
55591106 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

198,000

1



4 14765300 1471918 Стогній Анастасія Вікторівна
55567837 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

191,000

5 14611060 1471918 Фомічев Артем Максимович
55572237 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

187,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 111-О

D2 Фінанси, банківська справа, страхування 
та фондовий ринок, 

група ФП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14662645 1471921 Крайній Денис Вадимович
55591107 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 175,000

2 14704907 1471921 Парфенков Олександр Ігорович
55565173 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 200,000

3 14679816 1471921 Сабельникова Марія Володимирівна
55594529 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 196,000

3



4 14606991 1471921 Тарасенко Поліна Ігорівна
55577348 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 200,000

5 14604145 1471921 Шишкін Владислав Олексійович
55588252 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 188,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 111-О

D3 Менеджмент,
група МП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14625895 1471919 Бабкова Аріна Олександрівна
55565031 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

198,000

2 14758398 1471919 Бурцева Аліна Андріївна
55585304 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

199,000

3 14621010 1471919 Мелешко Крістіна Ігорівна
55562154 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

200,000

5



4 14677577 1471919 Пашун Олександр Андрійович
55560424 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

200,000

5 14652933 1471919 Чушкіна Валерія Віталіївна
55572786 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

161,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 111-О

D5 Маркетинг,
група МРП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14613060 1471922 Будилко Софія Миколаївна
55774077 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

200,000

2 14777548 1471922 Ісаєнко Дар`я Антонівна
55575730 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

168,000

7



3 14676502 1471922 Коваленко Анастасія Сергіївна
55577407 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

196,000

4 14661238 1471922 Ніканоров Кирило Дмитрович
55584760 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

180,000

5 14748666 1471922 Самойленко Єлизавета Сергіївна
55590912 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

171,000

6 14618951 1471922 Хуторянський Гаррі Ігорович
55590873 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

200,000

7 14609738 1471922 Чорнобай Вероніка Дмитрівна
55563314 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

198,000

8 14626244 1471922 Щипова Анастасія Анатоліївна
55582049 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

187,000

9 14647668 1471922 Якушева Софія Олександрівна
55565852 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

184,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 111-О

G13 Харчові технології,
група ТХП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14620627 1471923 Бєліков Артем Андрійович
55593748 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

135,000

2 14667421 1471923 Калінченко Максим Миколайович
55586493 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

149,000

3 14636056 1471923 Костюков Денис Костянтинович
55593356 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

184,000

9



4 14661872 1471923 Котлярова Єва Іванівна
55593634 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

191,000

5 14603302 1471923 Мельник Вероніка Романівна
55587708 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

180,000

6 14654914 1471923 Новікова Софія Володимирівна
55567792 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

196,000

7 14611840 1471923 Обуховська Валентина Сергіївна
55593638 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

195,000

8 14779934 1471923 Синицька Кристина Артемівна
55594291 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

194,000

9 14623655 1471923 Тимофєєнко Валерія Андріївна
55518903 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

183,000

10 14741917 1471923 Чамова Маріна Олександрівна
55583285 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

189,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 111-О

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг,
група ГРП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14619696 1471970 Буковцова Юлія Геннадіївна
55595084 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

199,000

2 14647182 1471970 Гирка Дар`я Олександрівна
55563946 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

200,000

3 14603334 1471970 Івахненко Марія Віталіївна
55593659 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

200,000

11



4 14744153 1471970 Ковтун Аріна Степанівна
55593837 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

199,000

5 14649415 1471970 Маницька Вероніка Юріївна
55586248 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

181,000

6 14619214 1471970 Назаренко Катерина Олександрівна
55594283 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

194,000

7 14696505 1471970 Радченко Анна Григорівна
55583830 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

195,000

8 14685181 1471970 Руднєва Олександра Євгенівна
55593519 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

197,000

9 14645418 1471970 Щерба Вікторія Сергіївна
55588232 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

197,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 111-О

J3 Туризм та рекреація,
група ТРП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14620683 1471971 Буланова Марія Дмитрівна
55593735 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

195,000

2 14730253 1471971 Гуськова Ганна Анатоліївна
55594595 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

200,000

3 14633305 1471971 Дерев`янко Тимофій Дмитрович
55595162 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

167,000

13



4 14621334 1471971 Соколова Вероніка Миколаївна
54861621 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

200,000

5 14730950 1471971 Шевченко Олександра Олександрівна
55666206 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

200,000

14




